и е сключен договор за 

замяна между Столична община и „НИКМИ“ АД рег. индекс РД-562-166/ 

28.06.2007 г. за придобиване на целия УПИ I-57, 58, 59, 60, общ., кв.7е, м. 

„ж.к. „Красно село - Стрелбище - Урбанистичен блок № 32“ по плана на 

гр. София, с площ от 3 676 кв.м. (три хиляди шестстотин седемдесет и 

шест квадратни метра), съставен от ПИ с идентификатори 68134.1003.354, 

68134.1003.355 и 68134.1003.356, с обща площ 3 786 кв.м. (три хиляди 

седемстотин осемдесет и шест квадратни метра), от които 110 кв.м. (сто 

десет квадратни метра) попадат в улица о.т.24-о.т.25 между улици 

„Дедеагач“ и ул. „Първан Тошев“. 

УПИ I-57, 58, 59, 60, общ., кв.7е, м. „ж.к. „Красно село - Стрелбище - 

Урбанистичен блок № 32“ е предмет на неприключено административно

[...]

Столична община, който е задължен с Решение № 11961 от 08.11.2016 г. по 

адм. дело № 13133/2015 г. на Върховния административен съд на 

Република България - Второ отделение, да издаде краен акт за одобряване 

на проект на ПУП, предвиждащ високо застрояване с приблизителна 

разгъната застроена площ от 92 245,00 кв.м. (деветдесет и две хиляди 

двеста четиридесет и пет квадратни метра). Решението на съда не е 

изпълнено. 

Столична община намира за целесъобразно, в интерес на жителите 

на кв. „Стрелбище“ и на общината, да се одобри проект на ПУП за УПИ I-

57, 58, 59, 60, общ., кв.7е, м. „ж.к. „Красно село - Стрелбище -

[...]

№ 18/18.11.1996 г.) с площ от 14 794 кв.м., находящ се в кв.12 и 12А, м. 

„НПЗ „Изток“ и м. „Къро“, за който с проект на подробен устройствен 

план, одобрен с Решение № 537/29.06.2023 г. на Столичния общински 

съвет, са предвидени УПИ II-9828 с площ от 3 784 кв.м. (три хиляди 

седемстотин осемдесет и четири квадратни метра) от кв.12 с проектен 

идентификатор 68134.4081.9932 и УПИ III-9828 с площ от 6 641 кв.м. 

(шест хиляди шестстотин четиридесет и един квадратни метра) от кв.12а с 

проектен идентификатор 68134.4081.9936, м. „НПЗ „Изток“, м. „Къро“. 

Останалата част от ПИ с идентификатор 68134.4081.9828 е предвидена за 

улица - публична общинска собственост и е извън предмета на 

предлаганата сделка.

[...]

договор за замяна на поземлени имоти с идентификатори 68134.1003.354, 

68134.1003.355 и 68134.1003.356 - собственост на дружество „НИКМИ“ 

АД, представляващи УПИ I-57, 58, 59, 60, общ., кв.7е, м. „ж.к. „Красно 

село - Стрелбище - Урбанистичен блок № 32“ по плана на гр.София с площ 

от 3 676 кв.м. (три хиляди шестстотин седемдесет и шест квадратни метра), 

съставен от ПИ с идентификатори 68134.1003.354, 68134.1003.355 и 

68134.1003.356 с обща площ 3 786 кв.м. (три хиляди седемстотин 

осемдесет и шест квадратни метра), от които 110 кв.м. (сто десет 

квадратни метра) попадат в улица о.т.24-о.т.25 между улици „Дедеагач“ и 

ул. „Първан Тошев“, срещу реални части от общински поземлен имот с 

идентификатор 68134.4081.9828, представляващи, съгласно подробен 

устройствен план, одобрен с Решение № 537/29.06.2023 г. на Столичния 

общински съвет, УПИ II-9828 с площ от 3 784 кв.м. (три хиляди 

седемстотин осемдесет и четири квадратни метра) от кв.12 идентичен с 

поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4081.9932 и УПИ III-9828 

с площ от 6 641 кв.м. (шест хиляди шестстотин четиридесет и един 

квадратни метра) от кв.12 идентичен с поземлен имот с проектен 

идентификатор 68134.4081.9936, м. „НПЗ „Изток“, м. „Къро“ - частна 

общинска собственост, съгласно условията на настоящото решение и на 

одобреното с него предварително писмено съгласие.